國 立 成 功 大 學 簡 簽
來文
機關

：大華學校財團法人敏實科技大學

主旨：檢送本校人工智慧學程舉辦「2025年第36屆AERC亞洲智慧型機
器人大賽-敏實盃」活動資訊，敬請惠允公告，轉知所屬師生踴躍
報名參加，請查照。

簽擬：擬於奉核後轉知相關系所知悉。

第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行

處理速別：普通件

附註
(1)普通--按本校公文稽催辦法規定，請於六日內辦結
(2)速件--按本校公文稽催辦法規定，請於三日內辦結
(3)最速件--按本校公文稽催辦法規定，請單位即日辦結
(4)限時--本件公文係定有期限，請依限辦理

機密等級：普通

公文文號：1149905785

收文日期：1140317

檔 　 號：114/1207/4
保存年限：1年承辦單位：

電機資訊學院

陳慧芳

34005

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁 1149905785

0317
1311

院長決行

0317
1532

文稿⾴⾯ 文號：1149905785

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第3⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第4⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第5⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第6⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第7⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第8⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第9⾴/共10⾴

線上簽核文件列印 - 第10⾴/共10⾴